選挙に行こう！！

「コミバスフリーパスキャンペーン」

実施方法が今回変わります。

お間違えのないよう、本チラシをご覧ください。

 丸亀市では、投票率の向上を目指し、選挙啓発の一環として、下記のとおり丸亀市内

のコミュニティバスの運賃を無料にするサービスを実施しています。この機会に是非コ

ミュニティバスをご利用ください。

◎実施方法の変更点

・期日前投票所や当日投票所に備え付けの「無料乗車

券」をご持参のうえ、コミュニティバス降車時に運転

手へお見せください。

・入場券（はがき）では無料になりません。

記

１ 対象者 市内在住の有権者及び同伴のお子様

２ 期間

衆議院議員総選挙 期日前投票の開始日から投票日当日まで

３ 無料となる区間

  丸亀市コミュニティバス（本島、広島島内を含む。）の運行区間

４ 乗車方法

①投票所の出口に置いている「無料乗車券」をお持ち帰りください。

②無料乗車券を持って、バスに乗車してください。

③バスを降りるときに、運転手に無料乗車券を見せてください。（本人確認書類

は不要）

④無料乗車券は期間中何度でも使えます。

５ その他

無料乗車券をお忘れになりますと、バスの運賃は無料となりませんので、ご注意

ください。

お問い合わせ

                      丸亀市選挙管理委員会

                      電話 0877-24-8825（直通）